
ZARZĄDZENIE Nr 39/2019

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia dnia 2. maja 2019 r. jako dzień wolny od pracy
dla pracowników Urzędu Miasta Przasnysz

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 i 1669) w związku z § 10 Regulaminu Pracy Urzędu
Miasta Przasnysz stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 121/2013 Burmistrza Przasnysza
z dnia 18 grudnia 2013 roku z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Wyznaczam dzień  02.05.2019 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy dla pracowników
Urzędu Miasta Przasnysz.

2. W tym dniu Urząd Miasta Przasnysz będzie nieczynny.

3. Odpracowanie wolnego od pracy dnia nastąpi w dniu 25.05.2019 r. (sobota).

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


